

MUNCH IT IVS

Bygmarken 14
3540 Lyngø

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/02/2018

Martin Faber-Rod Munch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MUNCH IT IVS

Bygmarken 14

3540 Lyngø

e-mailadresse: martin@munch-it.dk

CVR-nr: 36412305

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

IT-rådgivning og systemudvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet drives af ejeren ved siden af fast arbejde. Der er derfor begrænset aktivitet i selskabet.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2017.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning	1	37.250	12.500
Produktionsomkostninger	2	0	0
Bruttoresultat		37.250	12.500
Distributionsomkostninger	3	0	0
Administrationsomkostninger	4	-12.524	-19.170
Andre driftsindtægter	5	0	0
Andre driftsomkostninger	6	-6.195	-6.769
Resultat af ordinær primær drift		18.531	-13.439
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	0
Andre finansielle indtægter	7	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	8	0	0
Ordinært resultat før skat		18.531	
Skat af årets resultat	9	-4.077	2.957
Årets resultat		14.454	-10.482
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		14.454	-10.482
I alt		14.454	-10.482

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	10	0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	11	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	12	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt	13	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	14	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender	15	0	0
Tilgodehavender i alt	16	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger	17	22.277	4.957
Omsætningsaktiver i alt		22.277	4.957
Aktiver i alt		22.277	4.957

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	18	1.000	1.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		17.303	2.849
Egenkapital i alt		18.303	3.849
Hensættelse til udskudt skat	19	0	0
Hensatte forpligtelser i alt	20	0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	21	0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		974	1.108
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	22	3.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23	3.974	1.108
Gældsforpligtelser i alt		3.974	1.108
Passiver i alt		22.277	4.957

Noter

1. Nettoomsætning

Nettoomsætningen stammer udelukkende fra salg af konsulentytelser i Danmark.

2. Produktionsomkostninger

Ingen produktionsomkostninger

3. Distributionsomkostninger

Ingen distributionsomkostninger

4. Administrationsomkostninger

	2016 / 2017
	kr.
Internet og webhotel	7694
Køb af software	1897
Anden administration	2933
I alt	12524

5. Andre driftsindtægter

Ingen andre driftsindtægter

6. Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger stammer udelukkende fra småanskaffelser.

7. Andre finansielle indtægter

Ingen andre finansielle indtægter

8. Øvrige finansielle omkostninger

Ingen øvrige finansielle omkostninger

9. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	4077	-2957
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	4077	-2957

10. Immaterielle anlægsaktiver i alt

Ingen immaterielle anlægsaktiver

11. Materielle anlægsaktiver i alt

Ingen materielle anlægsaktiver

12. Finansielle anlægsaktiver i alt

Ingen finansielle anlægsaktiver

13. Varebeholdninger i alt

Ingen varebeholdning

14. Igangværende arbejder for fremmed regning

Ingen igangværende arbejder for fremmed regning

15. Andre tilgodehavender

Ingen andre tilgodehavender

16. Tilgodehavender i alt

Ingen tilgodehavender

17. Likvide beholdninger

De likvide beholdninger er udelukkende indstående i bank.

18. Registreret kapital mv.

Den registrerede kapital udgør kr. 1.000 som fra selskabets stiftelse.
Der er ikke tilført kapital i regnskabsåret.

19. Hensættelse til udskudt skat

Der er ingen hensættelse til udskudt skat.

20. Hensatte forpligtelser i alt

Der er ingen hensatte forpligtelser

21. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Der er ingen langsigtede gældsforpligtelser

22. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Selskabet skylder ejer kr. 3.000 fra ejers mellemregning.

23. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

De kortfristede gældsforpligtelser udgøres af:

Skyldig selskabsskat: kr. 974.

Ejers mellemregning. kr. 3.000.

I alt kr. 3.974.